
1 

 

Příloha 1 

 Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, 
okres Bruntál, příspěvková organizace 

Celoroční plán 2024/2025 

Měsíc Název akce Poznámky 

Září 

Zahájení školního roku 2. 9. 
- v ZŠ v 8:00 hod. 
- provoz MŠ od 6:30 do 16:00 
- provoz ŠD od 7:00 do 15:00 hod. 

Dravci - ČT 5. 9. v 11 hodin Malá Morávka 

Výuka plavání - ZŠ 
- v jednání pravděpodobně od 
pondělí 9. 9.  

Úvodní třídní schůzky 
ZŠ + volba do školské rady 

- ÚT 10. 9. v 16:00 hodin 

Úvodní třídní schůzky 
MŠ 

- ČT 5. 9. v 16 hod. 

Molkky nebo zdravověda - PÁ 20. 9. – Rudná pod Pradědem 

Drakiáda  -  ÚT 17. 9. v15:30 hod. 

Říjen 

Státní svátek - PO 28. 10.  

Podzimní prázdniny - ÚT a ST 29.  a 30. 10. - ZŠ 

Projektové dny - ČT a PÁ 31. 10. a 1. 11. 

Listopad 
Pedagogické odpoledne - ZŠ,  

třídní schůzka - MŠ 
- v týdnu 18.-22. 11. 
(termín upřesníme) 

Prosinec 

Mikuláš - ČT 5. 12.  

Vystoupení v Diakonii - termín bude upřesněn 

Vánoční besídka pro rodiče - ČT 19. 12. v 16 hod. 

Třídní besídky - PÁ 20. 12. 

Vánoční prázdniny 
- od PO 23. 12. až do PÁ 3. 1 . 
- přerušení provozu MŠ  

Leden 

Začátek vyučování po Vánocích - PO 6. 1. 2025 

Vysvědčení za 1. pololetí - ČT 30. 1.  

Individuální schůzky MŠ - poslední týden  

Jednodenní pololetní - PÁ 31. ledna 2025 

Únor Karneval - SO 22. 2. 



2 

 

Přijímací řízení na SŠ – odevzdání přihlášky do 1. března 

Březen 
Jarní prázdniny - PO až PÁ 3. 3.-7.  3.  

Přerušení provozu MŠ - PO a ÚT 3. a 4. 3.  

Duben 

Velikonoční jarmark 
- ÚT 15. 4. 
- od 14:30 do 17:00 hod. 

Velikonoční prázdniny - ČT 17. 4. 

Velký pátek - svátek  - PÁ 18. 4. 

Velikonoce - PO 21. 4. 

Přijímací řízení na SŠ -  

Zápis do 1. ročníku ZŠ - PÁ 25. dubna 2025 14:00 – 16:00 

Pedagogické odpoledne - v týdnu od 21. do 25. dubna 2025 

Květen 

Svátky - ČT 1. a 8. 5. 

Ředitelské volno, přerušení provozu 
MŠ 

- PÁ 2. a 9. 5. 

Den otevřených dveří v MŠ 
- PO 5. 5.  
- (14:30 – 16:00) 

Vystoupení k svátku matek  
(+ vystoupení v Diakonii) 

- v týdnu od 12. do 16. 5. 

Zápis do MŠ - ST 14. 5. 

Orientační závody 
- Karlova Studánka,  
- ST 21. 5.  

Červen 

Den dětí 
- domluvit se se zřizovatelem 
- PÁ ??? 6.6.  

Atletické závody Malá Morávka - ÚT 3. 6. 

Florbalový turnaj malotřídek - ÚT 17. 6. 

Spaní ve škole – ZŠ i MŠ - PO 23. 6. 

Vaření v přírodě - termín bude upřesněn 

Školní výlet - termín bude upřesněn 

Dny obce - termín bude upřesněn 

Vysvědčení - PÁ 27. 6 

Další akce a termíny jejich konání budou doplňovány průběžně (např. divadelní představení). Bližší 

informace k jednotlivým akcím budou upřesněny na letáčcích nebo v aktualitách na našich webových 

stránkách www.skoladolnimoravice.cz . 

http://www.skoladolnimoravice.cz/

